
32 Autobusová stanica-Saratovská Platí od 29.10.2022 do 01.11.2022

Prepravu zabezpečuje: TD Transport s. r. o., Trenčín

Km TČ Zoznam zastávok SOBOTY, NEDELE, SVIATKY

1 3 5 7 9 11 13 15 17

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
ch ch ch ch ch ch ch ch ch

0 1 wxAutobusová stanica odch 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
1 2 Hasičská 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
2 3 Gymnázium 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42
K 4 Braneckého K K K K K K K K K
4 5 Legionárska 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
K 6 Dolný Šianec K K K K K K K K K
4 7 28. októbra 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
4 8 Soblahovská 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
5 9 Cintorínska 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
5 10 D Pod Juhom 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
6 11 Cintorín Juh 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
7 12 Saratovská prích 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

opačný smer

Km TČ Zoznam zastávok SOBOTY, NEDELE, SVIATKY

2 4 6 8 10 12 14 16 18

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
ch ch ch ch ch ch ch ch ch

0 12 Saratovská odch 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
1 11 Cintorín Juh 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
2 10 D Pod Juhom 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
2 9 Cintorínska 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
3 8 Soblahovská 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
3 7 28. októbra 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
3 6 Dolný Šianec 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
3 5 Legionárska 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
4 4 Braneckého 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
K 3 Gymnázium K K K K K K K K K
5 2 Hasičská 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
6 1 wxAutobusová stanica prích 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

+ premáva v nedeľu a v štátom uznaný sviatok 6 premáva v sobotu
ch premáva od 29.10. do 30.10.,1.11.
H všetky spoje  s bezbariérovým prístupom do vozidla
D zastávka je len na znamenie alebo požiadanie K spoj premáva po inej trase
w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu x prestup na vlak


